Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 92340040131661

Staatiline kilmutusjaatmelett 6 maitsega 1187x677x1190h mm

Kuvaus

Jaatisevitriin vahustatud jaatise ja pulgajaatise jaoks. Tootel on madala emissiivsusega klaasi ja
klapiga konstruktsioon , staatiline ribipakendi aurusti + seina vahustatud spiraal, elektrooniline
termostaat-termomeeter automaatse kuumagaasi sulatamisega, sisemine LED-valgustus, 4
podrlevat ratast ja isesulguv reservuks. Reservikambrisse mahub 24 2,5-liitrist vfi 12 5-liitrist
salve. Naidiku osas v0ib loenduril olla jargmised kujundused:

- 6 5-liitrist salve

- 12 x 2,5-liitrine salv

- 4 salve.

Salongikomplektid ja muud tarvikud ei kuulu komplekti, kuid on saadaval lisavarustusena.



Mitat

Dimensioni esterne

Dimensioni imballo

Tietolehti

Alimentazione
Capacita

Classe climatica
Gas refrigerante

Peso

Temperatura d'esercizio

1187x677x1190 mm
1270x740x1290 mm

Elektriline
184 Lt

4

R290
117 kg
-5-20°C
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